Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.02.2017                                                                                                      № 65
	Об отчете главы администрации  муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) о результатах своей деятельности и деятельности муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)  за 2016 год

     Заслушав и обсудив отчет главы администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Фомина А.И. «О результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) за 2016 год», в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)  Р Е Ш И Л:
    1.Отчет главы администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Фомина А.И « О результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) за 2016 год» принять к сведению.
    2.Признать работу администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) по решению вопросов местного значения за 2016 год удовлетворительной.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО.
   Глава муниципального образования                                                  А.Ю. Бражкин